
Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О предоставлении академического 
отпуска Миненко М. И.

На основании п.2.1. Положения «О порядке предоставления 
академических отпусков обучающихся в Краевом государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении «Хабаровский краевой 
колледж искусств», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить академический отпуск с 01 марта 2019 по 02 марта 
2020 года по медицинским показаниям Миненко Михаилу Игоревичу, 
студенту четвертого курса очной (дневной) бюджетной формы 
обучения специальности «Инструментальное исполнительство» (по 
виду) «Оркестровые духовые и ударные инструменты».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Михайленко JI. А.

Основание: заявление Миненко М. И. от 01.03.2019;
протокол заседания врачебной комиссии № 55.

Директор И.О. Мосин

С приказом ознакомлен: « i  » 2019 год.


